
Contacto

Teléfono +34 961411554
Fax +34 961413444
Correo Electrónico administracion@remarasa.es

Dirección Postal

José María Llopis, 24
(46138) Rafelbunyol España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 191603
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2019 a
las 10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Residencia de Mayores Rafelbunyol SAMP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQocvvPWbQUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de tensiómetro nuevo por rotura del actual, para toma de tensión arterial a
los residentes. No cubre a garantía

Valor estimado del contrato 50,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 42,02 EUR.

Clasificación CPV
33123100 - Tensiómetro.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 14/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRUMED
NIF B97267405
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42,02 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQocvvPWbQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 50,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h5zX%2Frki181vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003888599 |  2019-286166 | Fri, 05 Apr 2019 10:06:23:882 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71895609209083283528564530829670154168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h5zX%2Frki181vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

